Проект
Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанский муниципальный район
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
_____                                                                                                     № ___
с. Бирофельд
О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение», утвержденный решением Собрания депутатов от 07.07.2015 № 188
На основании постановлений администрации сельского поселения от 07.07.2016 № 152, от 13.07.2016 № 154 «О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение», утвержденного решением Собрания депутатов  07.07.2015 №188, Собрание депутатов
РЕШИЛО:
· Внести в перечень №3 «Земельных участков сельского поселения» реестра муниципальной собственности муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение»  утвержденного решением Собрания депутатов от 07.07.2015     № 188 следующее  дополнение:
          1.1. Дополнить  строку 15:
	№ п/п
	Реестровый номер
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Категория земли
	Кадастровый номер
	Вид разрешенного использования
	Площадь кв.м
	Сведения о кадастровой стоимости (руб)
	Дата возникновения права муниципальной собственности
	Сведения оправообладателе муниципального недвижимого имущества

	15
	13025
	2100 м на юго-восток от с. Бирофельд, Биробиджанского района, ЕАО в границах бывшего совхоза «Бобрихинский»
	Земли сельскохозяйственного назначения
	79:04:0000000:273
	Для сельскохозяйственного производства
	5247947
	34636450,20
	Свидетельство о государственной регистрации права от 07.09.2015 79-АА 121403
	МО «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского МР

	Итого

	35375799,76

    2. Внести в перечень 5 «Жилищный фонд» реестра муниципальной собственности муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение»  утвержденного решением Собрания депутатов от 25.04.2013      № 424 следующие изменения и дополнения.
2.1.Строку 5 изложить в следующей редакции:
	№ п\п
	Реестровый номер
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположения) недвижимого имущества
	год
	площадь
	Балансовая стоимость
	Начисленная амортизация (износ)
	Дата возникновения права муниципальной собственности
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества

	5
	15005
	16 -квартирный дом
	 ул. Центральная дом 8 кв.1,5,8,9,15
	1961
	188,3
	166384
	 28261
	Прекращение права на квартиру № 3  основание: свидетельство государственной регистрации права от 18.08.2015 № 79-79/001-79/024/010/2015-4523/2
Акт приема-передачи б\н от 11.01.2009
	МО «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	 Всего по жилфонду

	6379,6
	6205784
	1285161

           2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по бюджету налогам и сборам (Дмитриев Н.В.)
           3. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.
            4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                   М.Ю.Ворон